

P/S OBTON SOLENERGI NAUSIKAA

SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

12. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2021

Johnny Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 12. juli 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P/S Obton Solenergi Nausikaa Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 65 64 80 Stiftet: 12. juli 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 12. juli 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Hans Peter Vestergaard, formand Anders Marcus Søren Dahlgaard
Direktion	Anders Marcus
Komplementar	Obton Solenergi Nausikaa Komplementaranpartsselskab
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Advokat	Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og drive solcellepark i Italien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 3.460.314. Resultatet er påvirket af årets salg af kapitalandele. Ledelsen anser, på baggrund heraf, resultatet for værende i overensstemmelse med forventningerne og tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER - OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDE	1	4.413.436
Eksterne omkostninger.....		-732.603
DRIFTSRESULTAT.....		3.680.833
Andre finansielle omkostninger.....		-220.519
ÅRETS RESULTAT.....		3.460.314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.413.436
Overført resultat.....		-953.122
I ALT.....		3.460.314

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		16.085.509
Finansielle anlægsaktiver.....		16.085.509
ANLÆGSAKTIVER.....		16.085.509
Andre tilgodehavender.....		25.000
Tilgodehavender.....		25.000
Likvide beholdninger.....		73.368
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		98.368
AKTIVER.....		16.183.877
PASSIVER		
Selskabskapital.....		400.000
Overført resultat.....		3.460.314
EGENKAPITAL.....		3.860.314
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.000
Anden gæld.....		12.288.263
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	12.291.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.300
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.323.563
PASSIVER.....		16.183.877

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. juli 2019.....	400.000	0	0	400.000
Forslag til resultatdisponering.....		4.413.436	-953.122	3.460.314
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-4.413.436	4.413.436	0
Egenkapital 31. december 2020.....	400.000	0	3.460.314	3.860.314

NOTER

					Note
				2019/20 kr.	
Indtægter af kapitalandele i datter - og associerede virksomheder					1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....				4.608.062	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....				-194.626	
				4.413.436	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	11/7 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.000	0	3.000	0	
Anden gæld.....	12.288.263	0	0	0	
	12.291.263	0	3.000	0	

Gæld til tilknyttede virksomheder består af lån fra selskabets komplementar. Lånet er uopsigeligt fra långivers side, hvorfor gælden er anført uden afdrag og med en løbetid på mere end 5 år.
